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فیلم‌هایی که به نام »فیلم‌های کمدی« 
روی پرده سینماها هستند فقط برای »گیشه« است

بازیگر پیشکسوت سینما، تلویزیون و تئاتر می‌گوید: فیلم‌هایی که به نام 
فیلم‌های کمدی روی پرده سینماها هستند فقط برای گیشه است و ایده‌آل 

ما هم نیست.
به گزارش سینماپرس، بیوک میرزایی در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: 
کارگردان‌های خوبی داریم که کارهای کمدی می‌سازند ولی به این‌که کار 
خوبی باشد توجه نمی‌کنند و بیشتر توجه و تمرکزشان روی گیشه است و به 
نوعی شلوغ و پلوغ می‌کنند. به گفته بازیگر فیلم‌های سینمایی »خوک« مردم 
هم به دلیل مشکلاتی که دارند بدشان نمی‌آید که این جور فیلم‌ها را ببینند و 

فیلم‌ها هم فروش می‌کنند اما این‌ها فیلم‌های ایده‌آل ما نیست.
بازیگر »پسران آجری« و »واکنش پنجم« افزود: ما دلمان می‌خواهد کارهای 
فاخری مثل »اجاره‌نشین‌ها« ی داریوش مهرجویی را ببینیم. یا از کیانوش 
عیاری. این‌ها کارهای درست است و این هنرمندان کمدی کاران واقعی هستند.

میرزایی گفت: هر کسی برای خودش کارگردان شده و دو بازیگر سوپراستار 
را برمی‌دارد و آنها بر سر و کول هم می‌پرند و با رقص و آواز، عین پیش از انقلاب 
اما به شکل دیگر یک کمدی تولید می کنند. الان فقط آن کتک‌خوردن‌ها و... 
در فیلم‌ها نیست. دیگر مسائل مانند فیلم‌های زمان پهلوی است و مقبول 
نیست. وی افزود: انتظار ما از سینمای کمدی، سینمای این‌چنینی نیست. 
سینمای فاخر است. ما کارگردان‌های خوبی داریم که می‌توانند کارهای خیلی 

خوبی ارائه دهند و باید حمایت شوند.
میرزایی گفت: برخی افراد در عرصه سینما گام می‌نهند که اصلا سینمایی 
و این کاره نیستند. بازیگر سریال‌های »آتش و باد«، »کیمیا« و »کلاه پهلوی« 
افزود: باید نظارت و تشکیلاتی باشد که پیشکسوتان این حرفه برای خودشان 

ارگانی داشته باشند. سابق بر این، چنین بود.
میرزایی اضافه کرد: هر کسی را سابق بر این در سینما راه نمی‌دادند و این 
عرصه بی‌در و پیکر شده است. هر کسی وارد می‌شود، کارش را می‌کند و آن 

شکل قشنگی که ذهنیت ما از سینما داشت دارد از بین می‌رود.

خبر

ابراهیم نبوی خودکشی کرد
 مرگ تلخ در غربت

ابراهیم نبوی از روزنامه‌نگاران و طنزنویسانی بود که 
اوایل دهه ۸۰ پس از محکومیت در دادگاه، از ایران خارج 
شد و بعدتر اعلام کرد قصد دارد به ایران بازگردد اما این 

اتفاق رخ نداد. 
به گزارش عصرایران، ابراهیم نبوی از معروف ترین 
روزنامه نگاران و طنزنویسان ایرانی در خانه اش در 
آمریکا خودکشی کرد.  دختران نبوی در اطلاعیه‌ای که 
در بی‌بی‌سی منتشر شد اعلام کردند: »به اطلاع دوستان 
و آشنایان می‌رسانیم که پدرمان، سیدابراهیم نبوی شب 
گذشته در شهر سیلورسپرینگ ایالت مریلند، جان خود را 
گرفت.  پدرمان در یک دهه‌ اخیر افسرده و دلتنگ ایران 
بود و ناممکن بودن زندگی در وطن‌ش، بار سنگینی را بر 
دوش او گذاشته بود. او در حالی از دنیا رفت که هرگز 

نتوانست با اقامت اجباری خود دور از ایران کنار بیاید.«
او در نشریات و روزنامه‌های بسیاری در دهه ۶۰ و ۷۰ 

فعالیت کرد و حاصل طنزهای او چندین کتاب شد. 

دیوید لینچ درگذشت

دیوید لینچ سینماگر بزرگ آمریکایی و خالق فیلم‌هایی 
همچون »جاده مالهالند« و »مرد فیل نما« و سریال »توئین 

پیکس« در سن ۷۸ سالگی درگذشت.
به گزارش ایسنا، خانواده این سینماگر این خبر را در 
پستی در فیس‌بوک اعلام کردند و نوشتند: »با نهایت 
تأسف، درگذشت دیوید لینچ، مرد و هنرمند را اعلام 
می‌کنیم. در این زمان به کمی حریم خصوصی نیاز داریم. 
اکنون که او دیگر با ما نیست، جای خالی بزرگی در جهان 

احساس می‌شود. 
دیوید لینچ، چندی پیش در گفتگویی با مجله سینمایی 
»سایت اند و ساند« فاش کرد که مدت زمان طولانی است 
که به دلیل سیگار کشیدن دچار بیماری آمفیزم شده و 

خواه ناخواه خانه نشین شده است. 
او اضافه کرد که این بیماری ریوی باعث شده بود او 
برای مدت طولانی نتواند راه برود و بعید است که دوباره 
یک فیلم را کارگردانی کند و اگر قرار باشد فیلمی بسازد از 
راه دور این کار را انجام خواهد داد.  دیوید لینچ متولد سال 
۱۹۴۶ میلادی است که مجموعه‌ای از آثار موفق سینمایی 
را در کارنامه دارد. »مرد فیل‌نما« اولین موفقیت سینمایی 
او بود که نامزد هشت جایزه اسکار شد. این فیلم جایزه 

بهترین فیلم خارجی سزار فرانسه را نیز دریافت کرد
او در اواخر دهه ۸۰ با »مارک فارست«، تهیه‌کننده 
معروف برای ساختن سریال تلویزیونی »توئین پیکس« 
قرارداد بست. این مجموعه تلویزیونی در دهه ۹۰ در شبکه 
ABC به نمایش درآمد و به موفق‌ترین سریال تلویزیونی 
دهه ۹۰ تبدیل شد و در سال ۲۰۱۸ پس از حدود ۳۰ 

سال، فصل سوم آن منتشر شد. 
یکی از موفق‌ترین آثار کارنامه سینمایی لینچ »در قلب 
وحشی« است که در سال ۱۹۹۰ موفق به دریافت جایزه 
نخل طلای کن شد. در سال ۱۹۹۷ لینچ فیلم »بزرگراه 

گمشده« را ساخت. 

ویژه

سینمای جهان

»جشنواره فجر« میزبان ۹ اثر 
در »بخش بین‌الملل« می‌شود!

دبیرخانه چهل و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر اسامی آثار شرکت 
کننده در بخش بین‌الملل این رویداد را معرفی کرد.

به گزارش سینماپرس، آثار بخش بین‌الملل چهل و سومین جشنواه تئاتر فجر 
از سوی دبیرخانه این رویداد هنری اعلام شد.

در بخش بین‌الملل این دوره از جشنواره ۹ اثر از کشورهای ارمنستان، 
قرقیزستان، تونس، عراق، پرتغال و ترکیه، روسیه و ازبکستان شامل هفت اثر 
صحنه‌ای و ۲ نمایش خیابانی روی صحنه خواهد رفت. بر این اساس آثار بخش 
بین‌الملل چهل و سومین دوره جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر که مدیریت آن به 

عهده مژگان وکیلی است به شرح زیر اعلام می‌شود:
۱- »یک گوزن مادر« به نویسندگی ادیل بولوربک اوغلو و باختیگول آسانووا 

به کارگردانی شارشن شیشنوف از قرقیزستان )صحنه‌ای(
۲- »آرداقیون« به نویسندگی و کارگردانی ژیرایر داداسیان از ارمنستان 

)صحنه‌ای(
۳- »چیزهایی که حمل می‌کنیم« به کارگردانی فرانسیسکو کماچو از پرتغال 

و ترکیه )صحنه‌ای(
۴- »دِژاوو« به نویسندگی و کارگردانی محمد عبدالحمید عبد حسین از 

عراق )صحنه‌ای(
۵- »لازگی« به نویسندگی شاهباز فایزالله‌یف و به کارگردانی آسکر 

خلمومینوف از ازبکستان )صحنه‌ای(
۶- »یک ساعت خاطره« به نویسندگی کارینه خودیکیان و به کارگردانی واهه 

شاهوردیان از ارمنستان )صحنه‌ای(
۷- »اتنو« به کارگردانی شیشکینا آنا یوریونا از روسیه )خیابانی(

۸- »گودزیلا: پدیده« به نویسندگی و کارگردانی اوس ابراهیم از تونس 
)صحنه‌ای(

۹- »البسته« به کارگردانی شیشکینا آنا یوریونا از روسیه )خیابانی(
چهل و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر به دبیری خیرالله تقیانی‌پور، 

سوم تا سیزدهم بهمن ۱۴۰۳ در تهران برگزار می‌شود.

تئاتر فجر

فضایی  با  است  سریالی  »ازازیل«،   
آثار قبلی حسن  به  متفاوت نسبت 
فتحی که پر از بازیگران مطرح و 
معادی،  پیمان  است.  شده  شناخته 
ایزدیار، بابک حمیدیان، گوهر  پری‌ناز 
علی  حمیدیان،  بابک  خیراندیش، 
پاک‌نیت،  بابک کریمی، محمود  مصفا، 
محمد بحرانی و … از جمله مهمترین 
حساب  به  سریال  این  بازیگران 
از  با توجه به شناختی که  می‌آیند. 
پیشینه آثار حسن فتحی داریم و با 
حضور این بازیگران می‌توانیم از همین 

حالا به موفقیت آن امیدوار باشیم.
ازازییل سومین سریال خانگی حسن 
فتحی با حضور تعدادی از ستاره‌های سینما 
جمعه 28 دی ماه انتشار خود را آغاز کرد.

پیمان معادی| پیمان معادی ابتدای 
امسال برای اولین‌بار قدم به شبکه نمایش 
خانگی گذاشت و با سریال »افعی تهران« 
به کارگردانی  یک پدیده تبدیل شد. او 
فیلمنامه این سریال را با دقت بسیار بالا 
به نگارش درآورد و خودش در جایگاه 
شخصیت اصلی، چنان قدرتمند به میدان 
آمد که مخاطبان از همان قسمت اول با 

سریال همراه شدند. 
بخش مهمی از موفقیت »افعی تهران« 
به خاطر حضور معادی بود. او پیش از 
»ازازیل« هیچ همکاری دیگری با حسن 
فتحی نداشت و حالا در قامت یک پلیس 
مقابل دوربین این کارگردان رفته است. 
معادی پیش‌تر در فیلم سینمایی »متری 
شیش‌ونیم« هم نقش یک پلیس را ایفا کرده 
بود. معادی سال 1387 با بازی در فیلم 
»درباره الی« به کارگردانی اصغر فرهادی به 
عنوان بازیگر به مخاطبان معرفی شد و بعد 
از آن با فیلم‌های »جدایی نادر از سیمین«، 
»ابدو یک‌روز«، »متری شیش‌ونیم« و... 
قدرتش را در بازیگری تثبیت کرد. او حالا 
یکی از مهمترین بازیگران سینمای ایران به 
حساب می‌آید و در چند اثر مهم خارجی 

هم بازی کرده است.
علی مصفا| علی مصفا سالیان سال 
است که در سینما به واسطه بازی در 
نقش‌های اثرگذار و کارگردانی چند فیلم 
موفق جایگاه ویژه‌ای دارد. مصفا فقط دو 
سریال برای تلویزیون بازی کرد که البته 

هم »کیف انگلیسی« و هم »پریدخت« 
جزو آثار فاخر تلویززیونی به حساب 
می‌ایند. مصفا چند سالی است در شبکه 
نمایش خانگی بسیار پرکار ظاهر شده. 
با سریال‌هایی مثل »حرفه‌ای«، »میدان 
سرخ«، »هفت« و »شریک جرم« همکاری 
کرده و نقش اصلی سریال »مگه تموم 
عمر چند تا بهاره« سروش صحت بوده ؛ 
سریالی اثرگذار که بخشی از جذابیت آن به 
شخصیت شاهین با بازی مصفا برمی‌گشت. 
مصفا در تمام این سال‌ها هیچ‌گاه با حسن 
فتحی همکاری نداشته و حالا برای اولین 
بار مقابل دوربین این کارگردان رفته است.

در  ایزدیار  پری‌ناز   | ایزدیار  پری‌ناز 
اولین سال‌های فعالیتش به عنوان بازیگر، 
در سال 1391 برای سریال »زمانه« مقابل 
دوربین حسن فتحی رفت. او بعد از »زمانه« 
در دو سریال »شهرزاد« و »جیران« مجددا 
با فتحی همکاری کرد. حالا در »ازازیل« 
چهارمین همکاری‌اش را با این کارگردان 
از سر می‌گذراند. ایزدیار غیر از سه 
همکاری‌اش با حسن فتحی، با کارگردان 
دیگری در شبکه نمایش خانگی همکاری 

نداشته است. 
ایزدیار اوایل دهه نود با »زمانه« به 
شهرت رسید. بعد از آن همزمان با ایفای 
نقش شیرین در »شهرزاد«، با فیلم »ابد 
و یک روز« در اوج موفقیت قرار گرفت و 
سیمرغ در دستانش نشست. ایزدیار حالا 
نزدیک به یک دهه است که به عنوان 
بازیگری پرکار و موفق در سینما و شبکه 
نمایش خانگی شناخته می‌شود. از روی 
تیزر »ازازیل« دقیق نمی‌توانیم بگوییم چه 

نقشی دارد.
همکاری  سابقه  خیراندیش|  گوهر 
گوهر خیراندیش با حسن فتحی به بازی 
در سریال‌های »اشک‌ها و لبخندها« و 
»میوه ممنوعه« برمی‌گردد. خیراندیش 
در »میوه ممنوعه« نقش همسر یونس 
فتوحی را داشت؛ زنی ساده و مهربان که 
درگیر ماجرای عشق همسرش به دختری 
جوان می‌شد. خیراندیش در »ازازیل« 
سومین همکاری‌اش را با حسن فتحی 
تجربه کرده است. او پیش از »ازازیل« در 
چند سریال شبکه نمایش خانگی از جمله 
»ساخت ایران«، »هیولا«، »خوب بد جلف: 

»نوبت  و  »آفتاب‌پرست«  رادیواکتیو«، 
لیلی« بازی داشته است. باید دید همکاری 
او با حسن فتحی و قرار گرفتن در جمع 
بازیگران مطرح این سریال به چه صورت 
پیش خواهد رفت و چه نقش ماندگار 

دیگری برجا خواهد گذاشت. 
محمود پاک‌نیت| سابقه همکاری 
محمود پاک‌نیت با حسن فتحی به دهه 
هفتاد برمی‌گردد. پاک‌نیت سال 1376 
در سریال »فردا دیر است« حسن فتحی 
بازی کرد و بعد از آن در سریال »روشن‌تر 
از خاموشی« مقابل دوربین این کارگردان 
رفت. سال 1380 یکی از مهمترین 
همکاری‌هایش با این کارگردان در سریال 
»شب دهم« رقم خورد. او سال 1394 
هم با ایفای نقش پدر شهرزاد در سریال 
»شهرزاد« بار دیگر این همکاری را تکرار 
کرد. پاک‌نیت یکی از نقش‌های مهم این 
سریال را داشت و در روند داستان تاثیرگذار 
بود. حالا برای بار پنجم در »ازازیل« با 
حسن فتحی همکاری دارد. »شهرزاد« تنها 
سریال شبکه خانگی بود که پاک‌نیت در آن 
بازی کرد و حالا »ازازیل« دومین حضورش 

در شبکه نمایش خانگی است.
بابک حمیدیان | بعد از سه سریال 
»عالیجناب«، »خاتون« و »هفت«، »ازازیل« 
چهارمین همکاری بابک حمیدیان با شبکه 
نمایش خانگی به حساب می‌آید. او اولین 
بار است در سریالی به کارگردانی حسن 
فتحی همکاری دارد. حمیدیان یکی از 
بازیگران مطرح سینما و تلویزیون است اما 
از سال 1394 دیگر فعالیتی در تلویزیون 
نداشته و آخرین حضورش در سینما هم 
به بازی در فیلم »غریب« به کارگردانی 
محمدحسین لطیفی در سال 1401 
برمی‌گردد. از میان سریال‌هایی که در 
شبکه نمایش خانگی بازی کرده، »خاتون« 
به کارگردانی تینا پاکروان یکی از مهمترین‌ 
آنهاست. حمیدیان در این سریال نقش 
یک کمیسر روس به نام رجب‌افُ را بازی 
تهدیدی همیشگی  می‌کرد؛ شخصیتی که 
برای خانون به حساب می‌آمد. در تیزری که 
از سریال »ازازیل« منتشر شده، حمیدیان 
را با محاسن بلند می‌بینیم و رفتارش به 
نظر مرموز می‌آید. حمیدیان این روزها 

مشغول بازی در سریال »تاسیان« است.

بابک کریمی | سال‌های اخیر علاوه بر 
بازی در فیلم‌های سینمایی، برای شبکه 
نمایش خانگی هم چند سریال بازی 
کرده که همه آنها جزو آثار پرمخاطب 
بوده‌اند. »می‌خواهم زنده بمانم« به 
کارگردانی شهرام شاه‌حسینی، »خاتون« 
به کارگردانی تینا پاکروان، »پوست شیر« 
به کارگردانی جمشید محمودی و »رهایم 
کن به کارگردانی شهرام شاه‌حسینی«. حالا 
هم که در سریال »ازازیل« کنار بازیگران 
مطرحی مثل پیمان معادی، پری‌ناز ایزدیار 
و... قرار گرفته است. کریمی پیش‌تر تجربه 
همکاری با حسن فتحی نداشته و این اولین 
بار است مقابل دوربین این کارگردان مطرح 

رفته است.
محمد بحرانی | محمد بحرانی از 
دهه هشتاد تجربه بازی در سینما و 
تئاتر را داشته اما به واسطه صداپیشگی 
کاراکترهای عروسکی ببعی، آقای همساده 
و جناب‌خان به شهرت رسید. بعد از آن بود 
که به عنوان بازیگر هم فعالیت‌های مهمی 
را شروع کرد و از این جهت هم محبوبیتی 

به دست آورد. 
بحرانی این اواخر در سریال‌های شبکه 
نمایش خانگی از جمله »گلشیفته«، 
»هیولا«، »دراکولا«، »خوب، بد، جلف: 
رادیواکتیو« و... بازی داشت و علاوه بر اینها 
در برنامه‌های »شب‌های مافیا: زودیاک« 
و »صداتو« هم حضور پیدا کرد. »ازازیل« 
اولین تجربه همکاری بحرانی با حسن 
فتحی است. او با گریم متفاوتی نسبت به 
همیشه مقابل دوربین این کارگردان رفته 
است و باید دید چه نقشی ایفا خواهد کرد.

داستانی  »ازازیل«  فیلم‌نیوز،  گزارش  به 
است از زندگی دکتر شوکا مهرجویی با 
بازی پریناز ایزدیار، یک پزشک متخصص 
زنان و زایمان، و همسرش مانی پاشایی با 
بازی بابک حمیدیان. زندگی آرام این زوج 
در شب تولد مانی، با ناپدید شدن مرجان، 

یکی از همسایگان‌شان، به هم می‌ریزد.
سرگرد بهروز شریفی با بازی فوق‌العاده 
پیمان معادی، مأمور تحقیق این پرونده، 
متوجه می‌شود که ناپدید شدن مرجان 
ممکن است به دو پرونده مشابه دیگر 
مرتبط باشد. اما این تنها آغاز ماجرا است؛ 
کشف یک جسد در نزدیکی محل زندگی 
این زوج، پرونده را وارد فازی پیچیده 
و پر رمز و راز می‌کند. در طول سریال، 
رازهای تاریک شخصیت‌ها یکی پس از 
دیگری آشکار می‌شود و بیننده را به سفری 

هیجان‌انگیز و پرتنش می‌برد که...
از دیگر بازیگران این سریال می‌توان به 
احترام  افشاری‌نژاد،  کتانه  علوی،  بهرنگ 
برومند، فرید سجاد حسینی، محسن 

تنابنده و مریلا زارعی و.. اشاره کرد.
معنی »ازازیل« 

»ازازیل«، به روایت برخی متون، نام 
یکی از سه فرشته‌ای است که از سوی 
خداوند به زمین فرستاده شدند تا همچون 
انسان‌ها زندگی کنند. این فرشته پس از 
مدتی از ادامه این مأموریت انصراف داد، اما 
دو فرشته دیگر در آزمونی دشوار گرفتار 
شدند و تا روز قیامت به‌عنوان مجازات در 
چاه بابل معلق خواهند ماند. انتخاب این 
نام برای سریال، با توجه به فضای رازآلود 
و روانشناختی آن، کاملًا هوشمندانه بوده 

است.

با حضور بازیگران پرکار و همکاری مجدد با حسن فتحی مطرح شد

»ازازیل« قصه‌ای پرماجرا با راز و رمزهای پیچیده

 

 آگهی‌ مزایده عمومی - تک مرحله‌ای 

شهرداري آبیک در نظر دارد فروش خودروهای مستهلک و فرسوده را به 
استناد مجوز رسمی شورای اسلامی شهر به شماره 1403/110/238 مورخ 
1403/04/04 از طریق‌ مزایده عمومی‌ و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، 
 )www.setadiran.ir( بهره‌گیري از سامانه‌ تدارکات الکترونیکی‌ دولت‌

به‌ صورت الکترونیکی‌ بصورت اجاره به‌ اشخاص واجد شرایط‌ واگذار نماید.
* زمان انتشار در سایت: 1403/11/06ساعت 9:00 .

* مهلت دریافت اسناد مزایده: 1403/11/14 ساعت 14:00 .
* تاریخ بازدید: 1403/11/06 لغایت 1403/11/14 از ساعت 9 صبح 

لغایت 13 بعد از ظهر .
* آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1403/11/27 تا ساعت 

.14:00
* زمان بازگشائی: 1403/11/28ساعت 12:00.

تذکرات:
1( برگزاري مزایده صرفا از طریق‌ سامانه‌ تدارکات الکترونیکی‌ دولت‌ می‌باشد 
و کلیه‌ مراحل‌ فرآیند مزایده شامل‌ خرید و دریافت‌ اسناد مزایده )در صورت 
وجود هزینه‌ مربوطه‌(، پرداخت‌ تضمین‌ شرکت‌ در مزایده )ودیعه‌(، ارسال 
پیشنهاد قیمت‌ و اطلاع از وضعیت‌ برنده بودن مزایده‌گران محترم از این‌ 

طریق‌ امکان‌پذیر می‌باشد.
2( کلیه‌ اطلاعات موارد مزایده شامل‌ مشخصات، شرایط‌ و نحوه واگذاری در 

برد اعلان عمومی‌ سامانه‌ مزایده، قابل‌ مشاهده، بررسی‌ و انتخاب می‌باشد.

3( علاقه‌‌مندان به‌ شرکت‌ در مزایده می‌بایست‌ جهت‌ ثبت‌ نام و دریافت‌ 
گواهی‌ الکترونیکی‌)توکن‌( با شماره‌هاي ذیل‌ تماس حاصل‌ نمایند:

• مرکز پشتیبانی‌ و راهبري سامانه‌: ٤١٩٣٤-٠٢١ اطلاعات تماس دفاتر 
ثبت‌ نام استان‌ها، در سایت‌ سامانه‌ )www.setadiran.ir( بخش‌ »ثبت‌ 

نام/پروفایل‌ مزایده‌گر« موجود است‌.
4( شرکت‌ کنندگان در مزایده می‌بایستی‌ سپرده شرکت‌ در مزایده 
را بصورت ضمانتنامه‌ بانکی‌ یا واریز نقدي به‌ حساب سپرده شماره 
 )IR 600170000003100002355003( و شبای )3100002355003(
نزد بانک‌ ملی به‌ نام شهرداری آبیک به‌ میزان و شرح مندرج در اسناد 

واریز نمایند.
5( متقاضیان می‌بایست‌ ضمن‌ بارگزاري تصاویر فیش‌ واریزي یا ضمانت‌ 
نامه‌ بانکی‌ اصل‌ نسخ‌ مربوط به‌ رسید صاحب‌ حساب را نیز تا قبل‌ از 
سررسید مهلت‌ ارائه‌ پیشنهاد قیمت‌ در سامانه‌ ستاد به‌ واحد امور مالی‌ 
شهرداری واقع‌ در ساختمان اداري شهرداری آبیک به آدرس آبیک – بلوار 

طالقانی –شهرداری آبیک تحویل‌ نمایند.
6( شرکت‌ در مزایده به‌ منزله‌ قبول تمام شروط و مقررات می‌باشد.

7( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه‌ در اسناد مزایده موجود می‌باشد.
8( هزینه انتشار آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد.          

سعید وزیری‌نژاد – شهردار آبیک

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسین مشاور ویرا بسپار صنعت به شناسه ملی 14011464250 و به شماره 
ثبت 601134 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/10/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم سوگل قاسمی به شماره ملی 
0020751656 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1405/10/02 آقای اسماعیل قاسمی به شماره ملی 4579255089 
به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1405/10/02و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/10/02 آقای محمدجواد رمضانی 
هرندی به شماره ملی 5659625665 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/10/02 انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری باامضاء آقای محمد جواد رمضانی هرندی به همراه یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1865292(

ول
ت  ا

وب
ن

صندوق بیمه کشاورزی

صندوق بیمه کشاورزی ، بر اساس قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک 
مرحله ای با موضوع "واگذاری امور مربوط به خدمات عمومی اداری " در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( تحت شماره 2002001012000005 به شرح زیر اقدام نماید:
1- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: صندوق بیمه کشاورزی به نشانی : تهران – خیابان ستارخان- خیابان شهید 
حبیب اله – خیابان شهید مسعود سروش)یکم دریان نو( نبش خیابان زنجان شمالی- پلاک 58- تلفن 64009000 

– دورنگار 66557715
2- موضوع مناقصه : واگذاری امور مربوط به خدمات عمومی اداری به صورت حجمی به شرکتهای واجد شرایط و 
دارای پروانه صلاحیت از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی )ازتاریخ 1404/01/01 لغایت 1404/12/29( به مدت یکسال

3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : یک فقره ضمانتنامه بانکی معتبر )با اعتبار سه ماهه و قابل 
تمدید( با آخرین فرمت بانک مرکزی یا فیش واریز نقدی به حساب شماره 114082180 به نام صندوق بیمه کشاورزی 
به مبلغ 36.300.000.000 ریال )سی و شش میلیارد و سیصد میلیون ریال( نزد بانک کشاورزی شعبه صندوق بیمه 

کد 4847 
4- نحوه دریافت اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس:  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی 
، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی)بصورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی، اقدام لازم را به عمل آورند.
5- مواعد زمانی : تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ساعت08:00 مورخ  1403/11/01 و مهلت دریافت اسناد فراخوان 
ساعت 14 مورخ  1403/11/11 و مهلت ارسال پیشنهاد حداکثر تا ساعت 14 مورخ 1403/11/24 و زمان بازگشایی 

پاکات ساعت08:30 مورخ 1403/11/27 می باشد که در سامانه ستاد درج گردیده است.
6- سایر موارد: هزینه چاپ و نشرآگهی مناقصه )نوبت اول و دوم( به عهده برنده مناقصه می باشد.  

م.الف:3581
شناسه آگهی:1862960

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شماره 1403-5

صندوق بیمه کشاورزی

 نوبت اول
)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/6

شناسه آگهی: 1865018


